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
kuin kulttuurin ystäville. Läheisen Tuusulanjärven kauniit  
ulkoilureitit ja talvella hiihtoladut kutsuvat ulkoilemaan,  
ja kesäisin voi virkistäytyä suositulla uimarannalla. Tuusulan-
järven kiertävä reitti kulkee kauniissa kulttuurimaisemassa, 
jonka varrella on useita tunnettuja taiteilijakoteja kuten Jean 
Sibeliuksen Ainola ja Pekka Halosen Halosenniemi. 

Eläinten ystäville Lepolassa on mm. koirapuisto sekä ratsas-
tuskeskus, jossa pääsee seuraamaan tapahtumia keppihevos-
kisoista kansainvälisiin ratsastuskilpailuihin. Järvenpäässä on 
myös mm. uima- ja jäähalli sekä kirjasto. Järvenpää-talolla voi 
nauttia monipuolisista kulttuuritapahtumista, kuten teatterista 
tai konserteista. 

Harava 3
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TA-Asumisoikeus Oy
Harava 3, Järvenpää

Huoneistoluettelo

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Huoneiston nro. Huoneistotyyppi Pinta-ala m2 Kerros Huon.ala yht m2

1 4H+KT+S 77,0 1. krs
2 1H+KT+ALK 27,5 1. krs
3 2H+KT 46,0 1. krs
4 3H+KT 60,0 1. krs
5 4H+KT+S 77,0 2. krs
6 1H+KT+ALK 27,5 2. krs
7 2H+KT 46,0 2. krs
8 3H+KT 60,0 2. krs
9 4H+KT+S 77,0 3. krs
10 1H+KT+ALK 27,5 3. krs
11 2H+KT 46,0 3. krs
12 3H+KT 60,0 3. krs

631,50 asm2

Rak 1 (A) Luhtikerrostalo

Rak 2 (B) Luhtikerrostalo

Huoneiston nro. Huoneistotyyppi Pinta-ala m2 Kerros Huon.ala yht m2

13 3H+KT 60,0 1. krs
14 2H+KT 45,0 1. krs
15 2H+KT 45,0 1. krs
16 3H+KT 60,0 1. krs
17 3H+KT 60,0 2. krs
18 2H+KT 45,0 2. krs
19 2H+KT 45,0 2. krs
20 3H+KT 60,0 2. krs
21 3H+KT 60,0 3. krs
22 2H+KT 45,0 3. krs
23 2H+KT 45,0 3. krs
24 3H+KT 60,0 3. krs

630,00 asm2



TA-Asumisoikeus Oy
Harava 3, Järvenpää

Huoneistoluettelo

3 kpl	 1H+KT+ALK	 27,5 m2

12 kpl	 2H+KT	 45,0 m2

3 kpl	 2H+KT	 46,0 m2

15 kpl	 3H+KT	 60,0 m2

3 kpl	 4H+KT+S	 77,0 m2

Rak 3 (C) Luhtikerrostalo

Huoneiston nro. Huoneistotyyppi Pinta-ala m2 Kerros Huon.ala yht m2

25 3H+KT 60,0 1. krs
26 2H+KT 45,0 1. krs
27 2H+KT 45,0 1. krs
28 3H+KT 60,0 1. krs
29 3H+KT 60,0 2. krs
30 2H+KT 45,0 2. krs
31 2H+KT 45,0 2. krs
32 3H+KT 60,0 2. krs
33 3H+KT 60,0 3. krs
34 2H+KT 45,0 3. krs
35 2H+KT 45,0 3. krs
36 3H+KT 60,0 3. krs

630,00 asm2

YHTEENSÄ 36 huoneistoa 1891,50 asm2

Kpa 52,54 asm2

Yhteistilat Tyyppi Huon.ala m2 Kpl Kerros Huon.ala yht m2

Rak 1 (A)
irtaimistovarasto 62,0 1 1. krs

tekn./varasto 9,0 1 1. krs
71,00

Rak 2/3 (BC)
saunaosasto 24,0 1 1. krs

varasto 7,0 1 1. krs
tekinen tila 20,0 1 1. krs

51,00
VSS

irtaimistovar./VSS 50,5 1 1. krs
50,50

YHTEENSÄ 172,50 m2



Akana

Ainolanväylä

Harava

H
aravanvarsi

Kettumetsä

LEIKKI- JA
OLESKELUALUE

R
AKEN

N
U

S A

RAKENNUS B-C

28 autopaikkaa

20 autopaikkaa

au
to

ka
to

s 
2

Jäte

autokatos 1

VSS/
VAR40

 P
P

34 PP

LE-APA-R
APPU

B-RAPPU

C-RAPPU

RAKENNUS B

RAKENNUS C

LE-AP

tupakointi

postilaatikot
postilaatikot

postilaatikot

SIJAINTI P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää



Akana

Harava

H
aravanvarsi

LEIKKI- JA
OLESKELUALUE

R
AKEN

N
U

S A

RAKENNUS B-C

28 autopaikkaa

20 autopaikkaa

au
to

ka
to

s 
2

Jäte

autokatos 1

VSS/
VAR40

 P
P

34 PP

LE-APA-R
APPU

B-RAPPU

C-RAPPU

RAKENNUS B

RAKENNUS C

LE-AP

tupakointi

postilaatikot
postilaatikot

postilaatikot

ASEMAPIIRUSTUS P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 5 35m10 15 20 25 30



TA
LO

 A
JU

LK
IS

IV
UT

TA
-A

SU
M

IS
O

IK
EU

S 
O

Y 
/

JÄ
R

VE
N

PÄ
ÄN

 H
AR

AV
A

H
ar

av
a 

3,
 0

44
00

 J
är

ve
np

ää

JU
LK

IS
IV

U 
PO

H
JO

IS
EE

N
JU

LK
IS

IV
U 

KA
AK

KO
O

N

JU
LK

IS
IV

U 
IT

ÄÄ
N

JU
LK

IS
IV

U 
LÄ

N
TE

EN

JU
LK

IS
IV

U 
ET

EL
ÄÄ

N



TA
LO

 B
JU

LK
IS

IV
UT

TA
-A

SU
M

IS
O

IK
EU

S 
O

Y 
/

JÄ
R

VE
N

PÄ
ÄN

 H
AR

AV
A

H
ar

av
a 

3,
 0

44
00

 J
är

ve
np

ää

JU
LK

IS
IV

U 
LÄ

N
TE

EN

JU
LK

IS
IV

U 
IT

ÄÄ
N

JU
LK

IS
IV

U 
ET

EL
ÄÄ

N

JU
LK

IS
IV

U 
PO

H
JO

IS
EE

N



TA
LO

 C
JU

LK
IS

IV
U

T

TA
-A

SU
M

IS
O

IK
EU

S 
O

Y 
/

JÄ
R

VE
N

PÄ
ÄN

 H
AR

AV
A

H
ar

av
a 

3,
 0

44
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
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

TALO C
2. KERROS

P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 5 10m

As. C29

As. C30 As. C31

As. C32



PPK
+ KR

PPK
+ KR

 20 x 155 = 3 100

SK

SK SK

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

APK-varaus

PK-
varaus

JK/PK

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

IVK,
pyyk.

IVK,
pyyk.

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

TALO C
3. KERROS

P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 5 10m

As. C33

As. C34 As. C35

As. C36



käynti
saunan ja talo C

alapohjaan

penkki
 LJKH
 10,0 m2

 S
 5,5 m2

 PH
 5,5 m2

 WC
 3,0 m2

 PKH
 8,0 m2

 LVV
 7,0 m2

 SPK
 10,0 m2

TALO B JA C
YHTEISTILAT

P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 3 4



40
 p

yö
rä

ä

kö
yn

nö
ss

äl
ei

kk
ö

 VAR / VSS
 48,0 m2

As. B21

As. B22

As. B23

As. B24

As. C25

As. C26

As. C27

As. C28

As. C29

As. C30

As. C31

As. C32

As. C33

As. C34

As. C35

As. C36

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 VAR

 IV

ULKOVARASTO /
VÄESTÖNSUOJA

P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 2 5m

JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU LÄNTEEN

JULKISIVU ETELÄÄN

3 4

POHJAPIIRROS



IVK,
pyyk.

JK/PK

APK-
varaus

PK-
varaus

PPK
+ KR
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PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET:

naulakko ovilla / tankokomero
keittiössä pöytäkaappi sekä seinäkaappi

hyllykomero

pyykkikomero, päällä ilmanvaihtokone

jääkaappipakastin

tilavaraus pakastimelle

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus astianpesukoneelle

rst-keittiötaso + allas + vesipiste

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

pesuallas, allaskaappi, peilikaappi valaisimella ja
pistorasialla, hana ja käsisuihku

lattiakaivo

wc-istuin

suihku, lattiakaivo, suihkuverho + tanko

ryhmäkeskus (sähkötaulu)

katon alaslasku, kotelo

SK

HUONEIDEN LYHENTEET:

ET eteinen
KT keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
KPH kylpyhuone
ALK alkovi
VAR varasto
VSS väestönsuoja
LVV lastenvaunuvarasto
SPK sähköpääkeskus
LJKH lämmönjakohuone
PKH pukuhuone
PH pesuhuone
S sauna

MU-
varaus
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4H+KT+S  77,0 m2

Yht.   77,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



JK/PK

SK

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus APK-

varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 OH+KT+ALK

 MH

 ET KPH

Talo A, 1.krs
As. A2
1H+KT+ALK 27,5 m2

Yht.   27,5 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



APK-
varaus

JK/PK

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

 ET

 LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

 MH

 OH+KT

 ET

Talo A, 1.krs
As. A3
2H+KT  46,0 m2

Yht.   46,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



APK-
varaus

JK/PK

SK

MU-
varaus

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

 OH+KT

 MH

 ET

 MH

 OH+KT

 LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

Talo A, 1.krs
As. A4
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PK

JK

SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

APK-
varaus

MU-
varaus

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

 WC

 OH+KT

 MH MH

 MH

 KPH

 LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

 ET

 S

Talo A, 2.krs
As. A5
4H+KT+S  77,0 m2

Yht.   77,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



JK/PK

SK

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus APK-

varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 OH+KT+ALK

 MH

 ET KPH

P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43

Talo A, 2.krs
As. A6
1H+KT+ALK 27,5 m2

Yht.   27,5 m2



APK-
varaus

JK/PK

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

 ET

 LASITETTU
 PARVEKE

 OH+KT

 ET
 KPH

 MH

Talo A, 2.krs
As. A7
2H+KT  46,0 m2

Yht.   46,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



APK-
varaus
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
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 ET
 KPH

Talo B, 3.krs
As. B23
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 MH

 OH+KT

 KPH

Talo B, 3.krs
As. B24
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



käynti

saunan ja talo C

alapohjaan

SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

APK-varaus

PK-
varaus

JK/PK

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

 LVV
 7,0 m2

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 MH

 OH+KT

 KPH

Talo C, 1.krs
As. C25
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

IVK,
pyyk.

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 ET
 KPH

Talo C, 1.krs
As. C26
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 ET
 KPH

Talo C, 1.krs
As. C27
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 MH

 OH+KT

 KPH

Talo C, 1.krs
As. C28
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

APK-varaus

PK-
varaus

JK/PK

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

 MH

 OH+KT

 ET

 OH+KT

 MH LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

Talo C, 2.krs
As. C29
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

IVK,
pyyk.

 MH

 ET

 ET

 OH+KT

 LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

Talo C, 2.krs
As. C30
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 ET
 KPH

Talo C, 2.krs
As. C31
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 MH

 OH+KT

 KPH

Talo C, 2.krs
As. C32
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

MU-
varaus

APK-varaus

PK-
varaus

JK/PK

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

 MH

 OH+KT

 ET

 OH+KT

 MH LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

Talo C, 3.krs
As. C33
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

MU-
varaus

JK/PK

APK-
varaus

IVK,
pyyk.

 MH

 ET

 ET

 OH+KT

 LASITETTU
 PARVEKE

 KPH

Talo C, 3.krs
As. C34
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



PPK
+ KR

SK

HISSI

IVK,
pyyk.

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 ET
 KPH

Talo C, 3.krs
As. C35
2H+KT  45,0 m2

Yht.   45,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



SK

IVK,
pyyk.

PPK
+ KR

APK-
varaus

MU-
varaus

JK/PK

MU-
varaus
APK-varaus

JK/PK

PK-
varaus

 LASITETTU
 PARVEKE

 ET

 MH

 OH+KT

 MH

 OH+KT

 KPH

Talo C, 3.krs
As. C36
3H+KT  60,0 m2

Yht.   60,0 m2
P

TA-ASUMISOIKEUS OY /
JÄRVENPÄÄN HARAVA
Harava 3, 04400 Järvenpää

0 1 5m2 43



Rakennukset / 3 kpl luhtikerrostaloja	

Yhtiössä on 36 asuntoa. Kaikissa kolmessa talossa on hissit, 
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